
 

1 

Z á p i s     č . 25 
 

                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne 31. 3. 2025 

 od 19,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod starostou obce 

Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění platných předpisů. Informace o místě, době a 

navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona 

o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 

7 dní a to od 20. 3. do 31. 3. 2025 (příloha č. 1). Současně byla zveřejněna na 

internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva z 

celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 

(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Omluveni:  

Dále přítomni: 

Ověřovatelé:  starosta jmenoval: Stanislava Ticháčková, Stanislav Weber 

 

1. Starosta obce seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání /příloha č. 

1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a 

doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny schválit. Jelikož ani nyní 

nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal starosta 

hlasovat. Výsledek hlasování: 

 

pro:       proti:     zdržel se:   

     9                       0                    0 

 

Usnesení č. 295 - Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 

 

2. Kontrola opatření z minulého jednání – předsedkyně kontrolního výboru Libuše 

Hynčíková konstatovala, že opatření byla splněna. 

 

3. Zastupitelům byla předložena cenová nabídka firmy Final Kom s. r. o. na 

realizaci zhotovení dešťové kanalizace v OZ IV, zastupitelé si nabídku 

prostudovali a schválili, aby zhotovitelem dešťové kanalizace v OZ IV byla firma 

Final Kom s. r. o., a pověřili starostu obce podpisem smlouvy, o čemž hlasovali 

s tímto výsledkem: 

 

pro:       proti:     zdržel se:   

     9                       0                    0 

  

 



 

2 

Usnesení č. 296 – Zastupitelé schválili jako zhotovitele dešťové kanalizace v OZ  

                              IV firmu Final Kom s. r. o. dle předložené cenové nabídky a  

                              pověřili starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

4. Zastupitelům byla předložena nabídka firmy Stemont JS s. r. o., sídlem H. Týn, 

na zhotovení veřejného osvětlení v OZ IV, zastupitelé si nabídku prostudovali a 

schválili jako zhotovitele veřejného osvětlení v OZ IV firmu Stemont JS, o čemž 

hlasovali s tímto výsledkem: 

 

pro:       proti:     zdržel se:   

     9                       0                    0 

 

Usnesení č. 297 – Zastupitelé schválili jako zhotovitele veřejného osvětlení v OZ  

                              IV firmu Stemonst JS s. r. o., sídlem H. Týn, dle předložené  

                              cenové nabídky. 

 

5. Zastupitelstvu byla předložena žádost Plzeňského kraje o poskytnutí účelové 

dotace na zajištění dopravní obslužnosti v období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025 ve 

výši 28 728,-- Kč. Zastupitelstvo schválilo poskytnutí této dotace v požadované 

výši a pověřilo starostu Zdeňka Šupa podpisem Smlouvy o poskytnutí účelové 

dotace. Hlasovalo s tímto výsledkem:  

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   9    0       0 

 

Usnesení č. 298 – Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí účelové dotace Plzeňskému  

                              kraji na zajištění dopravní obslužnosti v období 1. 1. 2025 – 31.  

                              12. 2025 ve výši 28 728,-- Kč a pověřuje starostu Zdeňka Šupa  

                              podpisem Smlouvy o poskytnutí účelové dotace. 

 

6. Různé 

 

- Zastupitelstvo vydává záměr prodeje části pozemku p. č. 689/7 v k. ú. 

Brnířov v rozsahu cca 40 m2 (bude upřesněno dle geometrického zaměření) 

za cenu 100 Kč/m2, o čemž hlasovalo s tímto výsledkem: 

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   8    0       1 

 

Usnesení č. 299 – Zastupitelstvo vydalo Záměr prodeje části pozemku p. č. 689/7  

                              v k. ú. Brnířov v rozsahu cca 40 m2 (bude upřesněno dle  

                              geometrického zaměření) za cenu 100 Kč/m2. 

 

 



 

3 

- Zastupitelstvo vydává záměr prodeje pozemku p. č. 638/2 v k. ú. Brnířov o 

výměře 64 m2 za cenu 200 Kč/m2, o čemž hlasovalo s tímto výsledkem: 

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   9    0       0 

 

Usnesení č. 300 – Zastupitelstvo vydalo záměr prodeje pozemku p. č. 638/2 v k. ú.  

                              Brnířov o výměře 64 m2 za cenu 200 Kč/m2. 

 

- Zastupitelstvu byla předložena žádost pana Jaroslava Táborského, bytem 

Brnířov 59, o pronájem pozemku p. č. 620/3 v k. ú. Brnířov o výměře 301 

m2, který přiléhá k jejich pozemku u RD a který by chtěli využívat jako 

zahradu. Záměr pronájmu byl řádně vydán a zveřejněn v období od 11. 2. do 

31. 3. 2025. Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku p. č 620/3 v k. ú. 

Brnířov o výměře 301 m2 panu Jaroslavu Táborskému za cenu 1 Kč/m2 ročně 

za účelem využití jako zahrady a pověřuje starostu obce podpisem nájemní 

smlouvy, o čemž hlasovalo s tímto výsledkem: 

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   9    0       0 

 

Usnesení č. 301 – Zastupitelstvo schválilo pronájem pozemku p. č. 620/3 v k. ú.  

                              Brnířov o výměře 301 m2 panu Jaroslavu Táborskému za cenu  

                              1 Kč/m2 ročně a pověřilo starostu obce podpisem nájemní   

                              smlouvy. 

 

- Zastupitelstvu byla předložena žádost spolku IRISH COB THE CZECH 

REPUBLIC, z. s. o vyjádření souhlasu s konáním akce Svod koní plemene 

Irish Cob na území obce v jezdeckém areálu na adrese Brnířov 11 dne 7. 5. 

2025 od 8:00 do 16:00 hodin. Žádost je doložena souhlasem majitelky 

jezdeckého areálu. Zastupitelstvo souhlasí s konáním akce, o čemž hlasovalo 

s tímto výsledkem: 

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   9    0       0 

 

Usnesení č. 302 – Zastupitelstvo souhlasí s konáním akce Svod koní plemene Irish  

                              Cob na území obce v jezdeckém areálu na adrese Brnířov 11 dne   

                    7. 5. 2025 od 8:00 do 16:00 hodin pořádané spolkem IRISH COB  

                   THE CZECH REPUBLIC, z. s. 

 

 

 



 

4 

- Zastupitelům byla předložena žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. ve výši 

4000 Kč, zastupitelstvo hlasovalo o jejím poskytnutí s tímto výsledkem:  

 

pro:       proti:     zdržel se:   

     0                      9                    0 

 

Usnesení č. 303 – Zastupitelstvo zamítlo poskytnutí příspěvku Lince bezpečí, z. s.  

 

- Zastupitelstvu byla předložena žádost ředitelky MŠ Brnířov o povolení 

čerpání z fondu rezerv ve výši 83 709,-- Kč za účelem pořízení nového 

herního prvku na školní zahradu. Zastupitelé o povolení čerpání z fondu 

rezerv hlasovalo s tímto výsledkem: 

 

pro:   proti:   zdržel se:      

   9    0       0 

 

Usnesení č. 304 – Zastupitelstvo schválilo MŠ Brnířov čerpání z fondu rezerv ve  

                              výši 83 709,-- Kč za účelem pořízení nového herního prvku na  

                              školní zahradu. 

 

- Zastupitelům bylo dáno na vědomí rozhodnutí ČEZ Distribuce o zrušení 

stavby IV-12-0023371, Brnířov 17, DO, -kNN, FVE, která měla být 

provedena v obci Brnířov a v souvislosti s kterou byla Obec Brnířov oslovena 

s žádostí o součinnost v souvislosti s veřejným osvětlením a obecním 

rozhlasem. Stavba je zrušena, a tudíž ani Obec Brnířov nebude nadále řešit 

stavební změny týkající se veřejného osvětlení. 

 

Jelikož byl program vyčerpán a nebyly další náměty a připomínky, ukončil starosta 

zasedání ve 20:50 hodin. 

Termín příštího zasedání byl stanoven na 19. 5. 2025 od 19:30 hodin. 

 

Zapsala: Ing. Věra Jandová dne: 1. 4. 2025   

 

Ověřovatelé:   Stanislava Ticháčková 

 

     Vlastimil Weber 

 

     

 

 

 

Petr Kaše        Zdeněk Šup                                                         

místostarosta obce                                                           starosta obce 


